ginam nostraj protectionis infringere, vel ei ausu

A lectis filiis Bonaccuiisio prajposito S. Ginesii, ejus-

que fratribus tam pra-sentibus quam futuris cano-

nice constituendis in perpetuum.

Piae postulatio voluntatis effectu debet prose-

quente compleri, ut devotionis sinceritas lauda-

biliter enitescat, et utilitas postulata vires indubi-

tantcr assumat. Quiaigitur,o filii in Christo charis-

simi, vos per divinam gratiam aspirati mores ve-

slros cobffirere et sub vitae canonicae disciplina et

communiter secundum sanctorum Patrum institu-

tionem disposuistis omnipotenti Domino servire,

nos votis vestris paterno congratulamur affectu
;

unde etiam praedecessorum nostrorum felicis me-
moriae Alexandri II, Paschalis, Eugenii, Anastasii,

Alexandri, Lucii, Clementis et Ccelestini Romano-
33 canonicae

auctoritate firmamus, et ecclesiam vestram sub

beati Petri, et nostra protectione suscipimus; sta-

tuentes ut quascunque possessiones, quoscunquc

bona eadera Ecclesia inprassentiarum juste et ca-

nonice possidet, et largitione regum vel principum,

oblatione fidelium seu aliis justis modis,pra3stante

Domino.poterit adipisci,firma vobis vestrisque suc-

cessoribus et illabata permaneant, in quibus haec

propriis duximus vocabulis exprimonda :

Locum ipsum in quo plebs ipsa sita est cum
omnibus pertinentiissuis.quartam partemdecima-

rum totius vestra plebis, et omniaqua felicis me-
moriae Joannes episcopus canonicus vestrae con-

cessit ecclesiaj, domum, et leprosorum cum eccle-

sia S. Lazarijuxta eamdem plebem cum pertinen-

tiis suis
;
universa etiam quae a Longobardis de

S. Miniato vobis legitirue data sunt ac chirographis

confirmata,eleemosynarum etiam quas prodefunc-

tis alicubi intra plebis spatia sepultis offeruntur

tertiam partem, queraadmodum a bonae memoriaa
Paschalis prasdecessoris nostri vobis concessum est

et scripto suo firmatum. In Burgo quoque ecclesia

S. iEgidii cum pertinentiis suis ecclesia, S. Chri-

stophori et S. Justi et S. Angeli supra burgum
cum omnibus pertinentiis suis. In eodem etiam

burgo ecclesiam S. Petri, et in castro Sancti Mi-

niatis ecclesiam S. Maria? cum pertinentiis suis, in

quibus duabus per eos qui ibi fuerint per nostram
providentiam ordinati divina semper officia cele-

temerario contraire. Si quis autem hoc attentare D brentur; el quidquid juris habetig in eadem eccle
prassumpserit, indignationem omnipotentis Dei et

beatorucu Petri et Pauli apostolorum ejus se nove-

rit injursurum-

Datum Romaj, apud S. Petrum,NonisNovembris,
pontificatus nostri anno octavo.

CV.
Ad Donaccursium prppositum et fralres S. Gincsii
Lucanx diacesis. — Eorum privilctjia confirmat.
(Anno 1205. Romae, ap. S. Petrum, Dec. 5.)

[Baluz. Miscell. ed. Mansi, III, 420.]

Innocentius episcopus, servusservorum Dei, di-

(92) Vide epistolam Libri octavi vm, not.
(93) Vide Epistolam Appendicis hujus l.

sia S. Mariac per ecclesiam Sanctse Christinas, item

ecclesiam S. Bartholomaei cum pertinentiis suis,

ecclesiam S. Blasii, ecclesiam S. Stephani, eccle-

siam S. Laurentii de Nocidam, ecclesiam S. Petri

supra Fontem, ecclesiam S. Andreas juxta Castrum
Cibulum, ecclesiarn S. Michaelis infra muros ec-

clesiam S. Jabobi et Lucias, ecclesiam S. Donati

de Faugaagna, ecclesiara S. Martini de Castilione,

ecclesiam S. Ilippolyti de Marzana,ecclesiamS. Ma-
riasde Calenzano, ecclesiam S. Quintini, Ecclesiam

(93') Cette concession fut faite l'an 1200 par
Henri, comte de Neubourg.
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de Golle, eoclesiarn deCapriano, eoclesiam de Can- A, dignoscitur inter B. antocessorem tuum et magis-

neto, eccleeiam S. Marias de Montarso, ecclesinm

de Mnnterotundo, ecclesiam <le Planatole, eoole-

eiam de Brusciano, ecolesium S. Stephsni de Tur-

re, ecclesiam S. Petri de Mareignana, ecclesiam

S. Oonati de lnsula, ecclcsiam S. Angeli de Ho-

phia, ecclesiam S. Philippi do Pinu, ecclesiam

S. Prosperi de Montalprandi cum oninihus perti-

mentiis earum, et si quis inposterum infra unius

plebis spatium aidilicarecontigerit.Quidiiuid etiam

juris habetisin curte Sanctiminiatis de Empulo de

Monteruppoli, et in curte de Marrignana.

Ad haec.ad exemplarC.-elestini papae praedecessori»

nostri, adjiciendo statuimus, ut nulli omnino li-

ceat praefatas ecclesias ah ecrlesiae vestro? solitaohe-

trum Uuidonem ab abbate S. Potri in Gvlo-aureo

constitutum sicntrationabiliter facta est.et ab utra-

que parte sponto rccepta ct in scripto authentico

continontur, auotoritate apostolica cnnfn inamus.

Prohibemus insoper ut nullus laicus aud^it ali-

qunm scolefliano vostri plobatus alicui preshytero

assignare, vel ethm in sede pinerr, ct nulli fas sit

preshytero ccclesiam dclaica nionu recipere vel nli-

qualcnus rctinere... Difflnitionis auteui scntenliu,

quain lelicis recordationis Paschalis pnpa super

controversia promulgavil, quae inter bona inenio-

riae Ansclmum Ficeclensem abbatem et Guidonem

praedecessorein tuum, lili praeposile, super eccle-

de Grimagnelo et aliis quibusdam ecolesiis verte-

dientia et debita stibjectionesubtrahere.Nec nlli un- n bHt sicut naclenus e9t servata etscripto autheutico

quam fas sitin parochiavestradenovoecclesiam seu

oratorium velxenodochium sine Lucani episcopi et

vestra successorumque vestrorum conriventia et

assensu aliqua temeritate construere, vel constru-

ctam sine ipsius episcopi et vestro consensu alicu-

jus subjicere potestati, salvis privilegiia pontificum

Rom.inorum. Chrisma vero, oleum sanctum con-

secrationes altarium, seu basilicarum, ordinaiiones

clericorum, qui a sacro ordine fuerint promovendi,

et caetera ecclesiastica sacramenta per dicccesanum

episcopum sine juramenti exactione vel qualibet

pravitate vobis praeeipimus exhiberi. Porro sepultu-

ram ipsius loci liberam esse concedimus, ut eorum
devotioni et extremae voluotati, qui se illic Bepeliri

deliberaverint nisi forte ex^oniniunicuti vel inter-

dicli sint,nulluscbsislat, salvalamen juslitia eccle-

siarum a quibus mortuorum corpora assumuntur.

Constituimus etiam, ut si uliquis paroehianorum

vestrorum apud aliam ecclesinm elegerit et recepe-

ril sepulturara, canonica vobis in testamento, qua;

matribus debetureeclesiis, portio reservetur. Cum
autem generaliter interdictum terrae fueril, liceat

vobis clausis januis, oxolcsia excoinmunicatis et

interdictis, non pulsatis campauis, suppressa voce.

divina officia celebrare. Apostolica quoque auc-

toritate sancimus, ut in ecclesiis vestris absque

vestra conscientia et conseusu, nullus pastor au-

dcat ordinare, sed eorum otdinatio juxta sanetio-

nes canonicas, sicut hactenus mansisse digno-

scitur,in vestra semper maneat polestate : praeterea

tibi et successoribus tuis corrigendi subditos tuos,

fili praeposite, sicut praedecessores tui consueve-

runt habere, liberam eoncedimus facullatem
;
jura

vero, antiquas et rationabiles eonsuetudines eccle-

siae veatrae hactenus observatus, sicut jam juste et

canonice habetis, vobis nihiluminus confirmainus.

Prohibemus insuper ne episcopus vestcr in vos vel

in ecclesias vestras interdicli sentenliaai absque

ju; ta et manifesta causa promulgare praesumat :

compositionem autem quam bonie memoriae Lan-

francus Fesulanus eiiiscopus de manduto felicis

maaaoria Alexandri papaa pradeoeaooria noalri co-

gnoscens super eccloeium S, Curislophon fucisse

continetur.uuctoritate apostolica confirmamus;olie-

unte veroteejusdem loci praeposito vel tuorum quo-

libet, successorum nullus ibi qualibet, 6ubreptionis

astutia seu violentia prasponatur, nisi quem fratres

communi consensu vel major pars consilii sauioris,

secundum Dei timorem providerint eligenduiu :